
Городская Дума 
муниципального образования 

«Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «23» декабря 2021 г. № 58

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МО ГП «ГОРОД БЕЛОУСОВО» О РАБОТЕ 
ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД БЕЛОУСОВО» В 2021-М ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО ГП 
«Город Белоусово», Городская Дума

РЕШИЛА:

1 .Утвердить Отчет Главы МО ГП «Город Белоусово» о работе Городской Думы 
муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» в 2021 году.

2 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А. Григорьева

1


